


Åbent referat: nr. 103 Langelands Golf Klub JUL-2021	torsdag den 26. august 2021 kl. 17.30	
---	--	--

Indkaldt af: Kurt Petersen	Referat af: Kurt Petersen
Mødetype: Bestyrelsesmøde LGK	Observatører: Hans andersen (HA), Peter Rasmussen (PR)
Ordstyrer: Annie Borch	

Deltagere:	Kurt Petersen (KP), Tove Nørgaard (TN), Allan Andersen (AA), Annie Borch (AB). Jan Ole Jakobsen (JOJ), Helle Pedersen (HP), Jan Frisenette (JF),
Afbud fra:	Morten Hjortshøj (MH), Niels Vagn (NV),
Læs venligst:	
Medbring venligst:	Kalender
CC:	

Åbent referat:

	Emne / forhandling	Konklusion:	Ansv
	Godkendelse af dagsorden:	Godkendt	
	Godkend og underskrift af referat nr. 102	Godkendt	
1)	Opfølgning fra sidst		
A	- Hvervearrangement "Spil med dagen" landsdækkende koncept fra DGU den 15. august valgte vi ikke at deltage	Grunden for ikke at deltage blev gennemgået. Enig om at det var den rigtige beslutning	
2)	Forretningsudvalg informerer		
A	- Samarbejde "Øhighs5", hvor golfen en af vejene til at styrke turisme på øerne	Der følges op på eventen på et online møde medio september	KP
B	- Ansøgning om 2 golfbiler til Grosserer H. F. Hansens Almene Fond afsendt	KP orienterede kort om baggrunden for ansøgningen. <i>Efterskrift: efter mødet har vi modtaget besked om at bevillingen blevet godkendt</i>	
C	- Fonden LEF søgt om 75.000 til plansilo	Afgørelse afventes.	
D	- Skal vi fortsætte med salg af tøj?	Der bestilles supplement til Backtee tøj, samtidig undersøges muligheden for at få et andet tøjmærke ind.	KP
E	- Kan der findes et frivillig team til forefaldet arbejde?	Emnet blev debatteret under LGB. Der kigges på forskellige modeller til dette, hvor ønsket om hjælp til bunker er størst.	JF
3)	Økonomi		
A	- Medlemssituationen	SEN 235, LD 74, LDSGK 11, YNG 3 JUN 15, FLEX1 9, FLEX2 623, PRØVE 12, PASS 37.	
B	- Balance	Ny balance foreligger primo september JF viste en oversigt på status set i forhold til budget, denne oversigt viser et overskud noget større end budget. På næste bestyrelsesmøde skal første udkast til budget for 2022 behandles.	

C	- Debitorliste	Ny Debitorliste foreligger primo september	
4)	Rapport fra udvalgene:		
A	Info/PR/hjemmeside	Ros til HP for indlæg på Facebook.	
B	Baneservice:	Stor tilfredshed med arbejdet. Tur til Langesø 8/9 og Ærø 15/9. Husk at ringe til alarmselskab hvis alarmeren har været aktiveret.	PR
C	Turneringsudvalg: - Matcher uden sponsor	Længere debat om afvikling af matcher uden sponsorer. Det blev besluttet såfremt disse afvikles må præmiesummen max. Udgøre 80% af matchfeen. Forespørgsel om juniorer ved deltagelse i matcher kan gå i egen bold. Spørgsmålet stilles videre til matchudvalget.	TN
	- Afslutningsmatch	JF spørger om der er afklaring på turneringsudvalget for 2022. Hvilket der ikke er for nuværende. Afslutningsmatchen flyttes til den 2. oktober	TN/AB
D	Juniorudvalg:	Ikke så stort fremmøde efter sommerferien. Der har været afholdt mdr. afslutning med 8 deltager inkl. Ledere. Juniorudvalget afholder afslutningsmatch sammen med kaninerne	
E	Begynderudvalg:	Intet nyt.	
F	Sponsorudvalg: - MH og NV har meddelt at de stopper som sponsorudvalg - Sponsormatch - Erhvervsudflugt	Der er ikke fundet en løsning på sponsorudvalgets fremtidige medlemmer/formand Afvikles den 7/9 Forskellige muligheder debatteret. JF arbejder videre med planlægningen.	
G	Husudvalg: - Evt. udskiftning af varmdriksautomat	Det blev besluttet at udskifte automaten til en ETNA Dorado Instant M Pris ca. 14.000 kr.	
5)	Fastlæggelse af møder: - Bestyrelsesmøde	4.oktober kl. 16.00 (afbud PR) 8. december kl. 16.00 (spisning efter mødet)	
6)	Eventuelt:	KP orienterede om at "unionsmedlemmer" fra 1/9 hedder "Golfbox profil" (ingen praktisk betydning for os)	

Praktiske forhold:	
Næste møde:	
Bemærkninger:	